Gemeinde Stockenboi
9713 Zlan, Kirchplatz 2, Tel. 04761/214
E-Mail: stockenboi@ktn.gde.at

Stockenboier Lernhilfepool

Der Stockenboier Lernhilfepool wurde ins Leben gerufen um aufzulisten, welche
Moglichkeiten an Lernunterstlitzung es in unserer Gemeinde gibt.
Bitte kontaktiert direkt die/den Nachhilfelehrer eurer Wahl.

Kontaktpersonen mit jeweiligen angebotenen Fachern:

e Alexander Mazzarella Unterstufe aufwarts: Englisch,
E-Mail: alexmazza@gmx.at :teaill\lsgilssgh
Telefon: 0676/935 99 85 -
Marketing
e Andrea Mdssler Volksschule: Alle bendtigten Facher
E-Mail: christina.moesslerd9711@gmail.com Unterstufe:  Englisch, Deutsch,
Telefon: 0677/623 534 97 Mathematik
Oberstufe : Mathematik, Deutsch,

Italienisch von A1l bis B2 Niveau

Anna Kofeler Volksschule: Alle benétigten Facher

E-Mail: a.koefeler98@gmail.com Unterstufe: Mathematik und Deutsch

Telefon: 0660/948 20 71

e Bianca Walder Unterstufe: Deutsch und Englisch

E-Mail: bianca.walder@gmx.net Oberstufe: Deutsch und Ernahrung
Telefon: 0677/640 347 73

e Ingo Matzner Volksschule: Alle benétigten Facher
Telefon: 0664/738 598 81
04761/648
e Jasmin Rauter Volksschule bis Mitte Unterstufe: Mathematik

E-Mail: rauter.jasmin05@gmail.com Volksschule: Deutsch

Telefon: 0660/640 01 99



e Marcela Schatz Oberstufe: Rechnungswesen

E-Mail: perpost@gmx.at
Telefon: 0670 602 43 99

e Lena Ortner Bis zur 9. Schulstufe: Mathematik

E-Mail: lena.ortner@aon.at
Telefon: 0664/234 81 83

e Michaela Rauter Bis zur Oberstufe: Englisch, Deutsch,

E-Mail: michaela150404@gmail.com Mathematik
Telefon: 0677/620 146 19

e Natascha Schuster Volksschule: Alle benétigten Facher
E-Mail: schuster.n@gmx.at Oberstufe:  Rechnungswesen
Telefon: 0650/737 409 44

e Thomas Zeber Volksschule bis Unterstufe: Deutsch

E-Mail: thomas.zeber@gmail.com
Telefon: 0664/350 65 20

Die Gemeinde Stockenboi gilt als Vermittler der Kontaktdaten, Preis und Termine sind mit den
jeweiligen Personen abzuklaren.

Die Gemeinde Stockenboi gilt als Vermittler der Kontaktdaten, Preise und Termine sind mit
den jeweiligen Personen abzuklaren.

Obfrau des Ausschusses BUrgermeister

far Bildung-, Familie und Soziales Hans Kerschbaumer e.h.

Edith Mossler



